Het duizendtal is 
3 keer zo groot als het 
honderdduizendtal.

Bedenk nu zelf een 
getallenraadsel tussen 
2 en 3 miljard:

Bedenk nu zelf een 
getallenraadsel tussen 
4 en 5 miljoen:

0,5 miljard 50.000.000 5 miljoen 5.555.555 5,5 miljoen 0,25 miljard

driehonderdduizend
vijfhonderd

0,3 miljoen 32.984 300.005 300.050 0,03 miljoen

100 miljoen 0,7 miljard 100.000 7.000.000 7 miljoen 0,7 miljoen

zeshonderdduizend
zesenzestig

6.000.000 6 miljard 0,6 miljard 600.600.000 600 miljoen

negenduizend
negenhonderd

909.999 0,9 miljoen 99.941 9.999 900.900

Er staan 4 huizen te koop in de straat.